
Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 155070 / 28.10.2014
Denumire contract: Achizitie hartie copiator - DRDP Constanta

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

COMPANIA NATIONALA DE AUTOSTRAZI SI DRUMURI NATIONALE SA
Adresa postala: DRDP CONSTANTA Str. Prelungirea Traian FN , Localitatea: Constanta ,
Cod postal: 900716 , Romania , Punct(e) de contact: Serviciul organizare si derulare achizitii
- DRDP Constanta , Tel. +40 241581147 , In atentia: Chirica Teodora , Email:
drdpcta@yahoo.com , Fax: +40 241584371 , Adresa internet (URL): www.andnet.ro ,
Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau
locale ale acestora
Activitate (activitati)
- Constructii si amenajari teritoriale

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante
Nu

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1) Descriere
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Achizitie hartie copiator - DRDP Constanta
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor
sau de prestare a serviciilor

Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: DRDP Constanta Str.Prelungirea Traian FN
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Achizitie hartie copiator - DRDP Constanta

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

30197644-2 - Hartie xerografica (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

36,323.2 RON



SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica

Da
IV.3) Informatii administrative
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 99/89917 Denumirea: hartie copiator
V.1) Data atribuirii contractului 09.12.2014
V.2) Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 2
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

AGRESSIONE GROUP S.R.L.
Adresa postala: B-dul 21 decembrie 1989, nr81-83, et 6-7 , Localitatea: Cluj-Napoca , Cod
postal: 400124 , Romania , Tel. 0264414061 , Email: horatiu_balau@agressione.ro , Fax:
0264414061
V.4) Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 50000.00 Moneda: RON Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 36323.20 Moneda: RON Fara TVA

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu
VI.2) Alte informatii

1. Ofertantul va prezenta Formularul nr. 12 - “Declaratie privind intreprinderile
afiliate”. 2.In conformitate cu prevederile art. 11 alin. 4 din H.G. nr. 925/2006 si OUG nr.
34/2006, pentru indeplinirea criteriilor de calificare din documentatia de atribuire ofertantul
poate prezenta initial o declaratie. Formularul nr.17-« Declaratie privind indeplinirea
anumitor/tuturor cerintelor din documentatia de atribuire ». 3. Durata contractului de
furnizare: 12 luni de la data semnarii contractului de ambele parti. Livrarea se va efectua in
termen de 1(una) zi de la primirea comenzii emise de Autoritatea Contractanta. Transport se
va asigura de catre furnizor, acesta asigurand incarcarea si descarcarea produselor si va
raspunde de marfa transportata pana la punctul de descarcare DRDP Constanta Str.
Prelungirea Traian FN Formularul nr. 7 – “Informatii generale despre ofertant” completat,



semnat si stampilat in conformitate cu cerintele modelului prezentat in Sectiunea, Formulare,
a Documentatiei de atribuire. 5. Ofertantii care vor depune contestatie la CNSC au obligatia
constituirii unei garantii de buna conduita in cuantum de 500,00 lei, conform art 271^1 din
OUG nr. 34/2006 cu modificarile si completarile ulterioare.
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod
postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40
213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Serviciul Juridic - DRDP CONSTANTA
Adresa postala: DRDP Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900716 , Romania ,
Tel. +40 241581147 , Fax: +40 241584371
VI.4) Data expedierii prezentului anunt

09.12.2014 14:25




